razoável pela BDO RCS Auditores Independentes SS Ltda., registrada no Conselho Regional de Contabilidade da Seccional do Estado de São Paulo 
(CRC/SP) sob o nº 013846/o-1 (“Informações Financeiras Pro Forma”). O Laudo de Avaliação estabelece que o montante do patrimônio líquido a ser 
incorporado corresponde ao valor de R$109.787.490,39 (cento e nove milhões, setecentos e oitenta e sete mil, quatrocentos e noventa reais e trinta e nove 
centavos), formado pelos ativos e passivos da Incorporada, avaliado de acordo com as práticas contábeis brasileiras. Nos termos do Protocolo (i) as 
variações patrimoniais relativas ao patrimônio líquido da Incorporada ocorridas entre a Data Base e a efetivação da incorporação serão absorvidas pela

[...]

A Presidente da mesa informou que foram computados 15.652.520 votos pela aprovação, 130.050 pela rejeição e 94.273 pela 
abstenção. 7. 

aprovação, 190.420 pela rejeição e 726.683 pela abstenção. 8. Aprovar por maioria a deliberação sobre o grupamento da totalidade das 101.554.183 
(cento e uma milhões, quinhentas e cinquenta e quatro mil, cento e oitenta e três) ações ordinárias de emissão da Companhia, na razão de 10 (dez) ações 
ordinárias para formar 1 (uma) nova ação, sem alteração no valor do capital social da Companhia, de modo que o capital social passará a ser representado 
por 10.155.418 (dez milhões, cento e cinquenta e cinco mil e quatrocentas e dezoito) ações ordinárias nominativas, escriturais e sem valor nominal.  
A Presidente da mesa informou que foram computados 15.566.336 votos pela aprovação, 241.971 pela rejeição e 68.536 pela abstenção. 9. O presente 
item foi retirado de pauta pela Presidente da Mesa deste conclave, tendo em vista que, nos termos do art.

[...]

da URBIA CATARATAS S.A., inscrita no CNPJ sob o n° 46.984.425/0001-83, na qualidade de emissora (“Emissora”), 
de debêntures simples, não conversíveis em ações, da espécie quirografária, a ser convolada em espécie com
garantia real, em série única, no valor total de R$ 632.000.000,00 (seiscentos e trinta e dois milhões de reais) 
(“Emissão” e “Debêntures”, respectivamente), mediante distribuição pública, sob o rito de registro automático, 
sem análise prévia da Comissão de Valores Mobiliários (“CVM”), nos termos da Lei nº 6.385, de 7 de dezembro de 
1976, conforme alterada (“Lei do Mercado de Valores Mobiliários”), dos artigos 25, §2° e 26, inciso X, ambos